
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               __  сесія   VII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       Ужгород 

 

 

Про вилучення з Державного реєстру   

речових прав на нерухоме майно  

вулиці Канальна-Насипна 

 

Керуючись  пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи звернення Закарпатської регіональної 

філії державного підприємства «Національні інформаційні системи» 21.12.2019 

№ 301/31-59, з метою виправлення помилки,  яка  була  допущена  при  наданні 

державному підприємству «Національні інформаційні системи» інформації 

щодо включення до словників Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно назв вулиць 

 

міська  рада  ВИРІШИЛА: 

     

 1. Вилучити з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

вулицю Канальна-Насипна та внести об’єкти нерухомого майна, зареєстровані 

на ній, в реєстр по вулиці Канальній із збереженням нумерації будинків.                    

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 


